
Zarządzenie Nr 1/2024 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ksawerowie 

z dnia 02.01.2024 r. 

 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w zamian za święto przypadające w sobotę 6 stycznia 

2024 r. – tj. w innym dniu niż niedziela. 

 

 

Na podstawie art. 7 pkt. 4 oraz art. 43 ustawy o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U.  

z 2022 r., poz. 530) w związku z art. 130 § 2 Kodeksu Pracy – ustawa z dnia 26 czerwca 1974 r. (t.j. Dz. 

U. z 2023 r., poz. 1465) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się dzień 8 stycznia 2024 r. dniem wolnym od pracy w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Ksawerowie w zamian za święto przypadające w sobotę w dniu 6 stycznia 2024 r. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do wiadomości pracownikom 

Ośrodka, a także do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 

Ośrodka. 

 

 

 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Ksawerowie  

 
/-/Marzena Berner - Stefaniak  

 


